
ZARZĄDZENIE NR 201/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu komisji konkursowej do oceny ofert w otwartym konkursie ofert 
na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Dukla w 2025 roku z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zmianmi), uchwały nr XI/45/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
27 listopada 2024 roku w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Dukla z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na 2025 rok, oraz zarządzenia nr 187/24 Burmistrza Dukli z dnia 29 listopada 2024 roku sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Gminy Dukla  z zakresu 
pomocy społecznej, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do oceny pod względem formalnym i merytorycznym ofert na 
realizację w 2025 roku zadań z zakresu pomocy społecznej, w następującym składzie: 

1) Bohdan Gocz; zastępca Burmistrza Dukli - przewodniczący, 

2) Małgorzata Bielec; dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli - członek, 

3) Barbara Pudło; inspektor  w  Urzędzie Miejskim w Dukli - członek. 

§ 2. Do oceny formalnej złożonych ofert wyznaczam przewodniczącego Komisji i członka Komisji - 
Barbarę Pudło. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3D55E0-E5C7-4F7E-8F9D-778488C6A13F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 201/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


